
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города 
Набережные Челны «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития
воспитанников №113 «Непоседы»

ПРИКАЗ

№ 44-В от «28» августа 2020 года

«О зачислении воспитанников»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.2012 года№  273-ФЗ, приказом МО и Н РФ от 08.04.2014 №293 «Об утверждении 
Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования», на основании Устава МАДОУ №113 «Непоседы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МАДОУ №113 «Непоседы»:

№п/п Ф.И.ребенка Дата зачисления № группы
1. 1 28.08.2020 13

в трехдневныи срок после издания настоящего 
на информационном стенде МАДОУ и на

Основание: заявление родителей.
2. Делопроизводителю Гибадулиной Л.Н 
приказа обеспечить его размещение 
официальном сайте учреждения.
3. Воспитателям группы №13 оформить документы на зачисленных воспитанников.
4. Утвердить списочный состав детей в МАДОУ №113 321 воспитанник.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1Заведующий МАДОУ №113 Л.Х.Тимербаева

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
Гибадулина Л.Н. Д 
Байлычева Л.Ю. Д


